УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемые жители!

С января 2025 года Вы будете получать две квитанции:

от АО «ВСК-СЕРВИС» на оплату жилищных и прочих услуг

и от ООО «МосОблЕИРЦ» на оплату коммунальных услуг.

Просим Вас раздельно вносить плату согласно официальным реквизитам с обязательным

указанием в назначении платежа лицевого счёта и периода оплаты.

Оплата жилищных и дополнительных услуг на прямую в Управляющую организацию

обеспечивает быстрые и корректные взаиморасчёты со всеми поставщиками услуг и

подрядными организациями (обслуживающими лифты, мусоропроводы, проводящими

дезинсекцию и т.д.).

АО «ВСК-СЕРВИС» стремится к повышению уровня комфорта

жителей. Для Вас организовано подключение к личному кабинету

в приложении «Домопульт».

В своем личном кабинете в мобильном приложении «Домопульт» Вы можете:

• направлять обращения в Управляющую организацию, не выходя из дома

• принимать звонки и открывать дверь домофона, не находясь дома

• получать электронные квитанции от Управляющей организации

• оплачивать жилищные и дополнительные услуги

войти по QR-коду или в личном кабинете по ссылке: https://vskservis.domopult.ru/lk

С уважением,

Ваша управляющая организация

АО «ВЫСОКИЕ СТАНДАРТЫ КАЧЕСТВА - СЕРВИС»

https://vskservis.ru/domopult/

https://vskservis.domopult.ru/lk